
Р.бр. Име и презиме ПЕ
поддршка за населението од 

ридско‐планински и 
погранични подрачја М.6.2

847 Тодор Јанчев Неготино 88.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за посебни мерки 

физички лица


